平成 25年８月 28日
各      位

会 社 名  比較.com株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男

（コード番号 2477  東証マザーズ）
 問合せ先  管理部マネージャー 佐藤 邦彦

  （TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

株主名簿管理人の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25年８月 28日開催の取締役会において、下記のとおり株主名簿管理人の変更を
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号
   三井住友信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号
   三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

３．旧株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号
   三菱 UFJ信託銀行株式会社

４．同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号
   三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

５．郵送物送付先及び紹介先
   〒168-0063 東京都杉並区和泉二丁目８番４号
   三井住友信託銀行株式会社 証券代行部
   電話 0120-782-031

６．新株主名簿管理人事務取扱開始日
   平成 25年 9月 27日

以  上